
Zarządzenie Nr OA. 0050. 106.2024
Burmistrza Miasta Kola

z dnia 10 lipca 2024 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Kole

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 609 i 721)w związku z art. 19 ust. 4, 5, 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.
o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z 2023 r. póz. 122, z 2024 r. póz. 834) zarządzam, co następuje:

§ l. Powohyę Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, będący organem pomocniczym
Burmistrza w zapewnianiu wykonywania zadań zarządzania kryzysowego wynikających z ustawy
o zarządzaniu kryzysowym.

§ 2. Skład osobowy Zespołu określa załącznik Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Tryb pracy Zespołu określa Regulamin pracy Zespołu Zarządzania Kryzysowego będący
załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr OA.0050. 168. 2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 22 czerwca
2022 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziahi Organizacyjno -
Administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kole.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR

KrzysztófU^itkowski

^^C WNY
dr Błażej nowski

. KN O 7



Załącznik Nr l
do zarządzenia Nr OA.0050.106.2024
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 10 lipca 2024 r.

SKŁAD
GMINNEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO

Lp. Funkcja

l Burmistrz Miasta Koła

2 Z-ca Burmistrza Miasta Koła

3 Sekretarz Miasta Koła

4 Naczelnik Wydziału Działalności
Gospodarczej i Promocji Miasta

5 Naczelnik Wydziahi Ochrony
Środowiska i Rolnictwa

6 Naczelnik Wydziału Infrastruktury
Technicznej, Inwestycji i
Gospodarki Przesti-zennej

7 Naczelnik Wydziahi Organizacyjno
- Administracyjnego

8 Naczelnik Wydziahi Gospodarki

Niemchomościami i Spraw
Lokalowych

Instytucja

Urząd Miejski w Kole

Urząd Miejski w Kole

Urząd Miejski w Kole

Urząd Miejski w Kole

Urząd Miejski w Kole

Urząd Miejski w Kole

Urząd Miejski w Kole

Urząd Miejski w Kole

Adres do

korespondencji

ul. Stary Rynek l
62-600 Koło

ul. Stary Rynek l
62-600 Koło

ul. Stary Rynek l
62-600 Koło

ul. Stary Rynek l
62-600 Koło
ul. Mickiewicza 12

62-600 Koło
ul. Mickiewicza 12

62-600 Koło

Telefon Uwagi

63 26-27-503 burmistrz koło. l

63 26-27-503 zastepca. burmistrza@kolo. pl

63 26-27-580 sekretarz@kolo.pl

63 26-27-518 działalność, os odarcza koło. l

6326-27-551 ochrona. srodowiska koło. l

6326-27-521 inwes c'e koło. l

63 26-27-561 obsluga.zarzadzanie@kolo.plul. Stary Rynek l
62-600 Koło

ul. Mickiewicza 12 63 26-27-530 mienie.komunalne@kolo.pl
62-600 Koło



9 Prezes

10 Prezes

11 Dyrektor

12 Prezes

13 Komendant Straży Miej skiej

14 Prezes

Miejski Zakład Usług
Komunalnych Sp. z o.o. w Kole
Geotermia Koło Sp. z o.o.

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Kole

Miejski Zakład Wodociągów i
Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole
Straż Miejska w Kole

Kolskie Towarzystwo
Budownictwa Społecznego
Sp. z o.o. w Kole

ul. Dąbska 40
62-600 Koło
ul. Przesmyk l
62-600 Koło
ul. Powstańców

Wlkp.8
62-600 Koło

ul. Energetyczna 11
62-600 Koło

ul. Stary Rynek 15
62-600 Koło

ul. Asnyka21
62-600 Koło

63 27-22-139 mzuk@kolo. pl

63 26-17-010 sekretariat@geotermiakolo. pl

63 277-70-11 mops^kolo. pl

63 27-20-835 mzwik@mzwik-kolo. pl

519-499-114 straz. mie'ska koło. l

6327-20-846 ktbs ktbs-kolo. l



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OA.0050.106.2024

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 10 lipca 2024 r.

REGULAMIN PRACY
GMINNEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO

Rozdział I

Postanowienia ogólne i sta^uktura
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§1

l. Regulamin pracy Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego określa jego
skład, organizację, siedzibę oraz tryb pracy.

2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o:
l) "Zespole" - należy przez to rozumieć Gminny Zespół Zarządzania

Kryzysowego/
2) "Kierowniku" - należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta Koła -

Kierownika Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego/
3) "Zastępcy" - należy przez to rozumieć Z-cę Burmistrza Miasta Kola;
4) "UM" - należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Kole.

§2
l. W skład Zespołu wchodzą:

l) Kierownik - Burmista-z Miasta Koła;
2) Zastępca - Z-ca Burmistrza Miasta Koła;
3) Sekretarz Miasta Koła;
4) osoby zatrudnione w UM,
5) przedstawiciele gminnych jednostkach organizacyjnych oraz jednostek

pomocniczych.
2. W posiedzeniach Zespołu na prawach członka mogą brać udział/ w zależności od
potrzeb zaproszeni przez Kierownika Zespołu:

l) pracownicy zespolonych służb, inspekcji i straży/
2) przedstawiciele społecznych organizacji ratowniczych;
3) inne osoby.

§3
Siedzibą Zespołu jest Urząd Miejski w Kole, ul. Stary Rynek l/ 62-600 Koło,
a terenem działania Zespołu jest obszar gminy miejskiej Koło.

§4
Obsługę kancelaryjno-biurową zapewnia Wydział Organizacyjno - Administracyjny
Urzędu Miejskiego w Kole.



Rozdział II

Tryb pracy Zespołu

§5
l. Posiedzenia Zespołu zwołuje Kierownik lub Zastępca z własnej inicjatywy lub

na wniosek któregokolwiek z członków Zespołu.
2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w razie pojawienia się lub wystąpienia

zagrożenia (sytuacji kryzysowej) oraz w zależności od potrzeb.
3. W przypadkach wymagających natychmiastowej analizy i oceny zagrożeń

oraz koordynacji działań ratowniczych na terenie miasta Koła, Kierownik lub
Zastępca może zarządzić posiedzenia Zespołu w trybie natychmiastowym.

§6
l. Zespół obraduje w składzie ustalonym każdorazowo przez Kierownika lub

Zastępcę.
2. Na posiedzenia Zespołu mogą być zapraszane przez Kierownika osoby nie

będące jego członkami.

§7
l. Pracami Zespołu kieruje jego Kierownik, a w razie jego nieobecności Zastępca.
2. Do zadań Kierownika zespołu należy w szczególności:

a) kierowanie Zespołem,
b) określane przedmiotu i terminów posiedzeń/
c) zawiadamianie o terminach posiedzeń,
d) przewodniczenie posiedzeniom,
e) inicjowanie i organizowanie prac zespołu.

Rozdział III
Zadania realizowane przez Zespół

§8
Do zadań Zespołu należy w szczególności:

l) ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na
bezpieczeństwo publiczne i prognozowanie tych zagrożeń;

2) przygotowywanie propozycji działań i przedstawianie burmistrzowi
wniosków dotyczących wykonania, zniiany lub zaniechania działań ujętych w
planie zarządzania kryzysowego miasta Koła;

3) przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z
zagrozemarm;

4) opiniowanie planu zarządzania kryzysowego miasta Koła.


